
 
 

                                                                     

                

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY 

GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘI ODDÍLU : 
 INBYT –  kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby - 603 247 
449 / www.inbyt.cz  , NOVIS-NOSEK – vybavení na pozemní hokej, , 
ATELIER SOUKUP, DYBS – stavební firma, RICHARD DRASKÝ– malby 
a nátěry fasád /603 798 144 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, 
pouzdra, rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San 

Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 
MUŽI „B“ OPĚT PŘED BRANAMI 1.LIGY                                                       18.1. 
ST.ŽÁCI „B“ MAJÍ JEŠTĚ NADĚJI                                                                     17.1. 
NEJMLADŠÍ HRÁLI V RAKOVNÍKU ,MYŠÁCI 1.                                                                                                                       
 
STOCHOV,2.liga mužů:Vokurka Opava Melich J.Vrkoč Hofrichter Nocar Královec Luft v 
posledním utkání ve skupině podlehli Presidentu 6:7,když se nechali rozhodit 
rozhodčími,g.Hofrichter a Nocar po 2,Luft,Královec.Ve finále jsme podlehli Kbelům 2:5,když v 
takticky vedeném boji se čekalo na 1.gól až do 25.min.My jsme pak otevřeli obranu a lepší soupeř 
trestal.Pochvala:Vokurka,Melich.Chyběla Levého přihrávka do ofenzivy.Škoda,letos na postup 
bylo. 
 
PLZEŇ,11.ZŠ,oblastní přebor st.žáků.Náš B tým:Polata Benda Skála Karnold Pecháček V.Nocar 
Čvančara Kordík a Vyleta  nejprve porazil Rakovník 20:0/Skála a Kordík 5,Pecháček 4,Čvančara a 
Karnold 2,Nocar a Vyleta 1.Pak podlehli Bolevci A 4:6/Karnold 2,Skála a Pecháček po 1/ a nakonec 
porazili Kadaň 13:1/Pecháček 4,Benda a Karnold 3,Kordík 2,Vyleta 1.V důležitém utkání s 
Bolevcem A jsme zpočátku propadli v bojovnosti i plnění taktických pokynů,po změně stran jsme 
přidali na důrazu,začali se prosazovat,ale již bylo pozdě.Šance je,hraje se ještě jedno kolo. 
 
RAKOVNÍK, turnaj přípravek a benjamínků byl velmi pěkný dík všem ,hlavně pořadatelům. 
Přípravky: Myšáci: Šiman/byl vyhlášen nejl.gólmanem/ Sochor Rollinger Dráb D.Kovář Peš 
Chocholoušek Hes a Kasl v turnaji zvítězili,když remizovali s Kadaní 2:2/Kasl,Hes/,porazili Myšky 
5:0/Dráb 3,Hes,Peš/,Bolevec 4:2/Hes Kasl,Dráb,Peš/ a Rakovník 4:0/Peš,Sochor,Chocholoušek,Peš/ 
Myšky:Višňovská Kožíšková Kozáková Hanelová Melicherová Kolínková a Vyletová neměly 
den,dále podlehly Rakovníku 0:4,Bolevci 0:3 a Kadani 0:10. 
Benjamíni: Litice : v nových dresech byli druzí,když remizovali s Myšpulíny 1:1/Hofman – Skála/,s 
Rakovníkem A 1:1 /V.Kovář/ a porazili Rakovník B 5:0/Kovář 2,Urban,Šimek,Vít Kilián/.Dále 



hráli:Löffler Duchková Průchová Tomášek Vojta Kilián,Matoušek/byl vyhodnocen nejlepším 
hráčem/ Soukup Macek. 
Myšpulíni:Sedláček Vlček Skála a Sýkora,posíleni vždy Litickými skončili třetí po výsledcích 1:4 s 
Rakovníkem A/Vlček/ a 3:0 s Rakovníkem B/Vlček 3/. 
 
NEJBLIŽŠÍ AKCE: NE 25.1. MUŽI A na Slavii – sraz v 8.00 – pořadatelé! 
                                 NE 25.1. ML.DOROST KOSTELEC,ST.ŽÁCI A BOHEMIANS 
                                 NE 25.1. ML.ŽÁCI DO VILÉMOVA AUTOBUSEM V 6.30    


